
 1 

 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 maart 2014, nr. YS001 
 
gelet op de bevindingen van de fractievoorzitters,belast met het onderzoek van het proces verbaal 
van het Centraal Stembureau; 
 
gelet op het bepaalde in artikel V4 van de Kieswet; 
 
BESLUIT 

Te verklaren dat de verkiezing van de raad van de gemeente Rozendaal d.d. 19 maart 2014 
rechtmatig is verlopen.   
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d.25 maart 2014, 
 
 
de griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 

http://wetten.overheid.nl/cgi-bin/deeplink/law1/title=Gemeentewet%20/article=108

